$5.000,00 0% $60.000,00

10 TAPABOCAS  DESCHABLES
CAJA X 50 UNIDADES

5 UND.
$22.000,00

0%
$110.000,00

11 CEPILLO PARA MADERA  2 UND. $180.000,00 0% $360.000,00
12 MARTILLOS  5 UND. $20.000,00 0% $100.000,00
13

ANZUELAS  2 UND.

$40.000,00

0%

$80.000,00
SON: Un Millón Seiscientos Veinte Mil

Novecientos Treinta y Seis Pesos
SUBTOTAL

$1.620.936,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $1.620.936,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022010500043
HATO COROZAL

Nit 800012638-2